Psalm

psam, opes & facultates omnes effusuros, ad  
huius Regni statū sartumq, tectumq, conser-  
uandum, ad quibus Regnum ipsum nititur,  
quas fundamentales vocamus, leges sigilla-  
tim obseruandas & nominatim ad agnoscen-  
dum, ut reuera agnoscimus, Henricum Bor-  
bonium eius nominis IIII. summum nostrum  
Regem, quippe legitimū Corona Regiae hære-  
dem ac successorem. Ideoq, promittimus nos  
illi eandem prorsus fidem obsequiumq, præsta-  
turos quod defunctis Regibus ipsius maiorib-  
us, præstare consuevimus. Adhæc nostras o-  
pes omnes & vitam quoq, exhausturos ad iu-  
stam illius homicidij perfidiosè indefunctum  
Henricum Regem patrati ultionem persequē-  
dam, nec non ad eam rem adhibituros, quic-  
quid probi ac veri subditi ad rem tantam ad-  
hibere possunt, ac pro sua quidem parte de-  
bent. Postremò, nullum in hanc urbem adi-  
sum ijs, qui aut turbas, aut seditiones aduer-  
sus obsequium illius Maiestati debitum in ea  
concitare possunt, daturos. Ad quarum re-  
rum testificationem confirmationemq, hanc  
nostram declarationem proprijs Cht-  
rographis obsignauimus 12.

Augusti 1588.

F I N I S.